پوچھنے والے کو، جواب بتانے والے کو، یاد رکھنے والے کو اور سننے والوں کو جو اسے پسند کریں۔

(کنز العمال جلد 14 حدیث نمبر: 28664)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 19 اگست 2013ء، 11 شوال 1434 ہجری 19 ظہور 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 187

خلافت کی برکت

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں۔

”خلافت کی برکات میں سے ایک یہ بھی ہے کہ بعض دفعہ بظاہر نصیحت عمل نہیں کر رہی ہوتی لیکن جب خلیفہ وقت کی زبان سے وہی نصیحت نکلتی ہے تو اس میں اللہ تعالیٰ غیر معمولی اثر پیدا کر دیتا ہے۔“

(خطبات طاہر جلد 2 صفحہ 2)